Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
27/05/2025
1
09:30
27/05/2025
2
10:30
27/05/2025
3
11:00
27/05/2025
4
11:15
27/05/2025
5
11:30
27/05/2025
6

N° Ruolo
sezione

5063/2019

01

503/2025

01

5334/2022

01

818/2023

01

8608/2022

01

5232/2024

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Collegiale

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
27/05/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

27/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Separazione giudiziale
BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale
FOGLIA GIUSEPPE

Divorzio - Cessazione effetti

civili
RAUCCIO CLEMENTINA Convenuto principale
DI PAOLA FEDERICO

Separazione giudiziale
1ZZzO0 CLAUDIA Convenuto principale
AMATO CARMELA

Separazione giudiziale

ROTUNNO FLORIANA Convenuto principale
TARTAGLIONE MICHELANGELO

Separazione giudiziale
ACTIS GIOVANNI Convenuto principale
POSILLIPO CARMELA

Divorzio - Cessazione effetti

Termini



civili
12:00 01 Avv. AMBROSCA RAFFAELE Convenuto principale
Aw. MAIORANO FERDINANDO
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Ruolo delle udienze del Giudice:

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
7 27/05/2025
12:30
27/05/2025
8
13:00
9 27/05/2025
13:30
27/05/2025
10
13:45

N° Ruolo
sezione

2295/2022

01

7947/2023

01

538/2025

01

6646/2023

01

27/05/2025al giorno

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

27/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Separazione giudiziale
PIOL LORENZO JONATHAN Convenuto principale

PIROZZI GIUSEPPE

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

MAIORANO FERDINANDO Convenuto principale
GALLUCCIO DANILO

Divorzio - Cessazione effetti
civili

FERRARO MARIA Convenuto principale

PIETRICOLA FRANCESCO

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

RAZZANO MODESTINO Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 10
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